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سلامتصفحه هر شماره؛معرفی یک موضوع در حوزه سلامت 
از جنبه های مختلف

این شماره: رنگ رخساره خبر می دهد از سر درون

آگهی

صورتتاندربارهسلامتیشماچهمیگوید؟ می تواند  و  است  سلامتی«  آینه  »صورت  که  معتقدند  پزشکان  از  برخی 
گویای شرایط جسمانی باشد.

به گزارش مشرق، حتماً این ضرب المثل قدیمی که می گوید: »رنگ رخساره 
خبر می دهد از سر درون« را شنیده اید. برخی از پزشکان ایرانی معتقدند که 
پزشکان چهره می تواند گویای  این  نظر  از  است.  آینه سلامتی«  »صورت 
شرایط جسمانی باشد. اگر چهره یک فرد شاداب و شفاف باشد حال او خوب 
است و اگر زرد و بی حال باشد یعنی آن فرد در عملکرد قسمتی از بدن 
خود دچار مشکل شده است. در این گزارش می خواهیم ببینیم که چگونه 

می توان از طریق نشانه های پوستی، انواع بیماری را در بدن تشخیص دهیم.
و... کمتر  اینترنت  و  موبایل  امواج  تغذیه،  نوع  تغییر آب وهوا،  با  امروزه 
نوع  هیچ  بدون  و  شاداب  شفاف،  پوستی  که  کرد  پیدا  می توان  را  کسی 
عارضه ای داشته باشد. همچنین با بالا رفتن سرعت زندگی و مشغله های زیاد 
میزان دقت افراد به علائم و نشانه های غیرعادی بدن بسیار کم شده است. اما 
باید گفت که هر علامت کوچک اما غیرعادی، می تواند نشانه یک بیماری 
یا مشکل جدی در بدن انسان باشد. برخی از علائم مهم که می تواند گویای 

برخی از مشکلات جدی در سلامتی شما باشدعبارتنداز:
زردیپوستوچشمها

حتماً تا به امروز با افرادی که چشم  یا پوست زردرنگی دارند مواجه شده اید. 
این افراد به بیماری زردی یرقان، هپاتیت و یا مشکلات کبدی مبتلا هستند. 
زمانی که گلبول های قرمز در طی یک روند طبیعی در بدن تجزیه می شوند، 
یک محصول جانبی تولید می کنند که می تواند باعث زردی شود. این امر در 
نوزادانی که قبل از هفته ۳۸ متولد می شوند شایع و معمولًا بی ضرر است؛ زیرا 
کبد نوزاد به اندازه کافی کامل نشده و نمی تواند آن طور که باید کار کند.
مانند  خطرناکی  بیماری های  نشانه  می تواند  بزرگسالان  در  زردی  اما 
عفونت های ویروسی هپاتیت، مونونوکلئوز، مشکلات مربوط به کبد، کیسه 
صفرا یا لوزالمعده و یا سوء مصرف الکل باشد. اگر متوجه زردی چشم یا 
پوست خودتان یا اطرافیانتان شدید حتماً به پزشک مراجعه کرده و آزمایش 

کامل دهید.
خالها

بیشتر  در  که  هستند  تیره  رنگ  به  مایل  برجستگی های  یا  لکه ها  خال ها 
لکه   از  برخی  اما  ندارد.  وجود  نگرانی  و جای  نیستند  بیماری  نشانه  موارد 
بنابراین معاینه  یا خال های پوستی می توانند نشانه از سرطان پوست باشند. 
پوست می تواند به تشخیص سرطان پوست قبل از پیشرفت آن کمک کند.

متفاوت  اشکال  با  یا  نامتقارن  بدن شما  آیا خال های موجود در صورت و 
نامنظم است؟ آیا خال ها چند  ناهموار و  لبه های خال ها  است؟ آیا مرز و 
رنگ هستند؟ آیا قطر آن ها از یک نخود بزرگتر است؟ آیا در چند هفته 
گذشته تغییر کرده است؟ در صورت مثبت بودن پاسخ شما به به هر یک از 

این سوالات با یک پزشک متخصص پوست و مو مشورت کنید.
زخمها

آیا دور دهان و لب های شما به صورت مکرر زخم می شود؟ زخم هایی که 
تبخال هایی هستند  زیاد  احتمال  به  دارند  قرار  و دهان شما  لب  اطراف  در 
که توسط ویروس هرپس نوع ۱ ایجاد می شوند. ممکن است تبخال در اثر 
بیماری، اضطراب، خستگی بیش از حد، ترس و... ظاهر شود. این زخم ها 
معمولًا خود به خود برطرف می شوند اما در صورت بروز مکرر تبخال یا 
زخم های بزرگ به پزشک مراجعه کنید. پماد و قرص آسیکلوویر یکی از 
مؤثرترین داروها برای درمان تبخال است که حتماً باید با مشورت پزشک 

مصرف شود.
ترکخوردنلبها

همه افراد گاهی دچار خشکی یا ترک لب به ویژه در زمستان می شوند که 
معمولًا این مشکل با کمک مرطوب کننده های مخصوص لب »بالم لب« 
نشانه یک  لب ها  اوقات خشکی  اما گاهی  است.  پیشگیری  و  درمان  قابل 
ضعف یا مشکل در عملکرد بدن است. واکنش آلرژیک، حساسیت دارویی، 

کم آبی بدن و... از جمله عوامل ابتلا به خشکی لب ها است.
بثوراتپروانهای

اکثر بثورات پوستی جدی نیستند و خود به خود بهتر می شوند. اما بثورات 
پروانه ای غیر معمول هستند. این بثورات روی هر دو گونه به شکل پروانه 
لوپوس  هستند.  لوپوس  بیماری  رایج  های  نشانه  از  یکی  و  شده  ظاهر 
بیماری ای است که باعث می شود سیستم ایمنی بدن به بافت ها و اندام های 
خود حمله کند. تب، درد و سفتی مفاصل، کبودی انگشتان در سرما و... از 
جمله علائم این بیماری است. در صورت بروز بثورات غیر قابل توضیح و 

همراه با این علائم، به پزشک مراجعه کنید.
موهایزائد

رویش موهای سفت و زخیم در صورت آقایان امری طبیعی است. اما رویش 
است  ممکن  چانه«  ناحیه  »در  خانم ها  صورت  در  غیرمعمول  زائد  موهای 
نشانه سندرم تخمدان پلی کیستیک یا اختلالات هورمونی باشد. این دسته از 
مشکلات هورمونی می تواند خانم ها را در روند بارداری با مشکلات متعددی 
مواجه کند. بنابراین بهتر است بانوان در صورت مشاهده این نوع از موهای 
زائد، به پزشک متخصص زنان مراجعه و آزمایش های هورمونی انجام دهند.

افتادگیپلک
افتادگی پلک عارضه ای است که پزشکان آن را پتوز یا بلفاروپتوز می نامند. 
این عارضه ممکن است در یک یا هر دو پلک دچار افتادگی شود. ممکن 

از  دهه  چندین  گذشت  از  بعد  دیگر  فرد  یا  تولد  ابتدای  از  فردی  است 
بی ضرر  موارد  اغلب  در  عارضه  این  شود.  پلک  افتادگی  دچار  زندگی اش 
همچنین  کند.  مسدود  را  انسان  دید  می تواند  شدیدتر  موارد  در  اما  است 

افتادگی پلک می تواند نشانه مشکلات مغزی، اعصاب یا حفره چشم باشد.
اگر در عرض چندروز دچار افتادگی پلک، دوبینی، ضعف عضلات، سردرد 
شدید، مشکل در بلع، لمس شدن سمتی از بدن و... شدید حتما به پزشک 

مراجعه کنید. زیرا این علائم می تواند از نشانه های سکته مغزی باشد.
یکی دیگر از علت های افتادگی پلک می تواند فلج بل باشد. فلج بل زمانی 
فشار  صورت  از  عصبی  به  ویروس  مانند  چیزی  یک  که  می افتد  اتفاق 
می آورد و ماهیچه های صورت را کنترل می کند و باعث تورم آن عصب 
می شود. فلج بل طی چند ساعت یا چند روز بروز و یک طرف صورت را 
ضعیف می کند. در صورت ابتلا به فلج بل معمولًا در فک و پشت گوش 
درد احساس می شود. این مشکل معمولًا جدی نیست و در عرض ۶-۳ ماه 

بهتر می شود.
فلجصورت

فلج صورت با علائم دیگر سکته مغزی زمانی اتفاق می افتد که جریان خون 
ناگهانی  فلج  شود.  قطع  مغز  از  قسمتی  در  رگ  انسداد  یا  پارگی  دلیل  به 
قسمت پایینی صورت، بی حسی، ضعف در بازوها یا پاها، اختلال در گفتار، 
دوبینی، سرگیجه، مشکل در بلع، لکه های زرد بر روی پلک و... از جمله 
علائم فلج صورت است. لکه های زرد رنگ روی پلک می تواند از نشانه های 
کلسترول بالا باشد که احتمال ابتلا به بیماری های قلبی یا ریسک حمله قلبی 
را بیشتر می کند. بنابراین بهتر است با مشاهده این نوع از علائم در صورت 

خود به پزشک مراجعه کنید.
پفزیرچشم

فضای زیر چشم های شما می تواند پر از مایع شده و متورم یا پف کرده به 
نظر برسند. آب و هوای گرم و مرطوب سبب می شود بدن آب بیشتری 
ذخیره کند. هم چنین کم خوابی مصرف زیاد غذای شور و تغییرات هورمونی 
نیز از جمله عواملی هستند که سبب حفظ بیشتر آب در بدن میشوند پف 
کردن چشمها با افزایش سن بیشتر اتفاق می افتد زیرا ماهیچه هایی که از 
پلک ها پشتیبانی می کنند ضعیف می شوند. اگر چشم های شما قرمز شده 
و خارش دارد ممکن است ناشی از یک واکنش آلرژیک به غذا گرده مواد 

آرایشی عطر پاک کننده ها یا عفونتهایی مانند ورم ملتحمه باشد.
ملاسما

ملاسما یک بیماری پوستی شایع است که باعث ایجاد لکه های تیره روی 

پوست می شود. علت بروز این نوع از لکه های پوستی هنوز از نظر علمی 
اما به گفته برخی از پزشکان، این لکه ها می تواند ناشی  ثابت نشده است. 
از مواردی مانند بارداری یا مصرف برخی از قرص های ضد بارداری باشد. 
در این موارد، ملاسما اغلب پس از تولد نوزاد یا قطع مصرف قرص ها خود 
به خود از بین می رود. در موارد دیگر ممکن است سالها طول بکشد تا این 
از سایر روش های  استفاده  از داروها و  بین برود. مصرف برخی  از  لکه ها 
درمانی مانند لایه برداری شیمیایی در از بین بردن این لکه ها می تواند مؤثر 

باشد.
ریزشمو

ممکن  می ریزد،  هم  ابروهایتان  یا  مژه  موها،  با ریزش سکه ای  همراه  اگر 
این  باشد.  منطقه ای  طاسی  یا  آتا«  آره  »آلوپسی  بیماری  از  نشانه ای  است 
بیماری زمانی اتفاق می افتد که سیستم ایمنی بدن به اشتباه به فولیکول های مو 
حمله کند. هیچ راهی برای جلوگیری از این بیماری وجود ندارد اما می توان 
با مشورت پزشک از داروهایی استفاده کرد که موجب رویش مجدد موهای 

ریخته شده می شوند.
آکنه

افراد  از شایع ترین عارضه های پوستی جهان است که هرروزه  آکنه یکی 
بلوغ، تجمع چربی  از جمله سن  بسیاری  بیرونی و درونی  به دلایل  زیادی 
لوازم  از  استفاده  بدن،  بهم ریختن هورمون های  منافذ پوست،  بسته شدن  و 
این عارضه دچار می شوند. آکنه های  به  نامرغوب، کبدچرب و...  آرایشی 
سینه ها،  صورت،  جمله  از  بدن  از  مختلفی  نواحی  در  است  ممکن  پوستی 

گردن، شانه ها، کمر و... ظاهر شوند.
بنزوئیل  رتینوئیدها،  نام  به  داروها  از  گروه  سه  با  آکنه  دارویی  درمان 
پراکسید و آنتی بیوتیک ها انجام می شود. استفاده از این داروها میزان ترشح 
چربی را کم کرده و نوسازی سلول های پوستی را تقویت می کند. این داروها 
با توجه به شدت و نوع آکنه توسط متخصصان پوست تجویز شده و هیچ گاه 

نباید به صورت خودسرانه استفاده شوند.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررایشماره140260311026000651مورخ1402/07/16هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایجاسمقائدیفرزندهرمزبهشمارهملی2510595741نسبتبههفتاد
وپنجصدمدانگمشاعازششدانگیکقطعهزمینزراعتیبهمساحت210000مترمربعدارایپلاک1فرعیاز13788اصلیواقعدربخش
18فارسحوزهثبتملکشهرستانخنج،روستایبیغردازطریقارثبهمتقاضیرسیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیمیگرددچنانچهاشخاصحقیقیوحقوقینسبتبهآگهیمذکوراعتراضیداشتهباشندمیبایستیازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضائیتقدیمورسیددادخواسترابهاینادارهتحویلنمایند.بدیهیاستکهدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضیا

عدمرعایتتشریفاتقانونیدرمدتمقرردرصورتاعلاماعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/08/09تاریخانتشارنوبتدوم:55842052/19691601402/08/24مالف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج
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سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل قائدی فرزند شکراله به شماره ملی 2510610414  نسبت به هفتاد 
و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 210000 مترمربع دارای پلاک 1 فرعی از 13788 اصلی واقع در بخش 
18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای بیغرد از طریق ارث به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا 

عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24               42054/1969162                         560 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311026000655 مورخ 1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نقی قایدی فرزند عبداله به شماره ملی 2511614979 نسبت به هفتاد و 
پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 210000 مترمربع دارای پلاک 1 فرعی از 13788 اصلی واقع در بخش 18 
فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای بیغرد از طریق ارث به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم 

رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24         42056/1969164                         563 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311026000652 مورخ 1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر قائدی فرزند شکراله به شماره ملی 2511662647 نسبت به 
هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 210000 مترمربع دارای پلاک 1 فرعی از 13788 اصلی واقع در 
بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای بیغرد از طریق ارث به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا 

عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24             42053/1969161                         559 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311026000654 مورخ 1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج قائدی فرزند اکبر به شماره ملی 2511641240 نسبت به هفتاد و 
پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 210000 مترمربع دارای پلاک 1 فرعی از 13788 اصلی واقع در بخش 18 
فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای بیغرد از طریق ارث به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم 

رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24                  42055/1969163                  562 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311026000656 مورخ 1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی قایدی فرزند اکبر به شماره ملی 2510612743 نسبت به 
هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 210000 مترمربع دارای پلاک 1 فرعی از 13788 اصلی واقع در 
بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای بیغرد از طریق ارث به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا 

عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24             42057/1969165                           564 م الف

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311026000657 مورخ 1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی قائدی فرزند محمد صادق  به شماره ملی 2510610406 نسبت 
به هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 210000 مترمربع دارای پلاک 1 فرعی از 13788 اصلی واقع در 
بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج، روستای بیغرد از طریق ارث به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می گردد چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا 

عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/08/09      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/24        

        42059/1969167                           561 م الف
مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج


